

JÄRJESTYSSÄÄNTÖ

PAIMION METSÄSTYSSEURA ry:n AMPUMARATA

Ampumaradan käyttöajoista päättää Paimion Metsästysseura ry.

AMPUMA-AJAT, HAULIKKO

Harjoitusajat keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 17.30 – 21.00. Kilpailuja voidaan järjestää lisäksi maanantaisin klo 17.30 – 21.00 ja lauantaisin klo 08.00 – 16.00. Muina aikoina ampuminen on sallittu ainoastaan ratavastaavan luvalla

PIENOISKIVÄÄRI

Harjoitusajat tiistaisin ja torstaisin klo 17.30 – 21.00. Ainoastaan 22 cal asetta saa käyttää. Suurempi kaliiperisella ampuminen on kielletty.

VAROMÄÄRÄYKSET

Rata-alueella liikuttaessa ase on oltava taitettuna, tai lukko avattuna. Aseen saa ladata vasta ampumapaikalla, omalla vuorolla. Haulikolla savikiekkoja ammuttaessa on käytettävä suoja- tai silmälaseja. Ratavallille nousu on ehdottomasti kielletty. Jokainen radalla liikkuja on omalta osaltaan vastuussa turvallisuudesta rata-alueella. Harjoitusaikoina radalla toimii vuoroluettelon mukaisesti ammunnan valvoja, jonka ohjeita on ehdottomasti noudatettava. Ensiaputarvikkeet on sijoitettu ampumaradan valvojakoppiin.

SIIVOUS JA JÄTEHUOLTO

Rata on ammunnan päätyttyä siivottava. Hylsy radan hylsyastioihin, rasiat ja pahviroskat katoksessa oleviin astioihin.

AMPUMARADAN PITÄJÄ

Ampumaradan pitäjä ja ampumarataluvan haltija on Paimion Metsästysseura ry. Yhdistyksensähköpostiosoite on pmssihteeri@gmail.com ja kotisivuston osoite www.paimionmetsastysseura.com

RATAVASTAAVA

Ratavastaavana toimii **TEEMU HEIMO** , puh 0400 824661

AMPUMARADAN SIJAINTI JA AJO-OHJE

Ampumaradan osoite on **Saustilantie 147 Paimio**. Radan koordinaatit ovat: 60 ast 23,4575' N / 22 ast 44,3589' S. Ajo-ohje: Turun suunnasta 110- tietä Huson risteykseen, Huson tietä Saustilantien risteykseen, Saustilantietä 1470 metriä, oikealle viitta Metsästysmaja/ Ampumarata. Majan ohi ampumaradalle n. 200m. [Katso linkki Google maps](#)

RATAVASTAAVAN OIKEUDET

Ampumaradan käyttäjän on pyydettäessä esitettävä ratavastaavalle selvitys oikeudestaan ampua radalla. Käyttäjän on noudatettava ratavastaavan määräystä keskeyttää turvallisuutta vaarantava, ampumarataluvan tai – ilmoituksen perusteella annettujen ehtojen tai määräysten, taikka järjestyssäännön vastainen toiminta. Jos ammunalle on nimetty ammunnan johtaja, on myös hänellä oikeus pyytää selvitys ja keskeyttää toiminta. (Ampumaratalaki 10. pykälä 3)

Tämä järjestyssääntö on nähtävänä ampumaradan ilmoitustaululla ja yhdistyksen kotisivuilla.

Paimiossa 17 . 08 . 2017

Paimion Metsästysseura ry:n Johtokunta